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負債の部合計

貸借対照表

項目

資産の部

【流動資産】
 

資産の部合計 7,833,821 

正味財産の部

【正味財産】

正味財産の部合計
 

負債及び正味財産合計  

2023年3月31日

金額（円）

活動計算書

科目

【経常収益】

【経常費用】
事業費

人件費 7,699,921
その他の費用

経常費用合計 17,534,773

正味財産合計

自 2022年4月1日 至　2023年3月31日

合計（円）
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負債の部

【流動負債】

特定非営利活動
にかかる事業 その他の事業

6,487,720 1,212,201

経常収益合計 17,379,03615,081,654 2,297,382

2,398,44215,136,331

売上原価
租税公課
地代家賃
諸会費
諸謝金
リース料
印刷製本費
荷造運賃
外注・委託費
修繕費
研究事業費
賃借料・役務費
支払手数料
通信費
会議費
広告宣伝費
旅費交通費
助成金購入備品
消耗品費

受取会費
受取寄付金
受取助成金等
事業収入
受取利息
その他収益

 310,000
318,101

5,950,000
8,145,440

32
358,081

2,297,382

310,000
318,101

5,950,000
10,442,822

32
358,081

2,216,150
214,500
62,500
12,000
392,836
670,540
388,669
285,009
961,174

0
100,000

0
169,021
43,834
26,199

0
650,352

1,138,400
1,317,427

2,216,150
318,900
62,500
12,000

392,836
1,555,790
388,669
285,009

1,022,874

100,000

175,005
43,834
26,199

770,352
1,138,400
1,326,334

104,400

885,250

61,700

5,984

120,000

8,907

税引前当期正味財産増減額
法人税･住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産

△ 155,737
71,000

△ 226,737
5,613,700

3,166,286

1,748,535

1,969,000

950,000

現現金及び預金

売掛金

未収補助金

商品（元気米在庫）

流動資産合計

214,801

260,450

409,123

71,000

318,900

1,120,000

52,584

短期借入金

未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税

前受助成金

預り金

流動負債合計 2,446,858

2,446,858

7,833,821

5,613,700

△ 226,737

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

5,386,963

7,833,821 5,386,963

△ 54,677

△ 54,677

△ 101,060
71,000

△ 172,060



寄付については
こちら
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